— 1 —

大海大党发〔2020〕12 号

关于部分机构职能调整的通知

各党总支（党委）：

根据工作需要，经党委会研究决定：

黄海校区大学生公寓后勤管理服务及与大连华谊房地产开

发有限公司沟通协调工作由学生工作处负责调整为后勤管理处

负责。

学生工作处宿舍管理科整建制转入后勤管理处。

特此通知。

中共大连海洋大学委员会

2020 年 4 月 16 日

— 2 —

大连海洋大学学校办公室                    2020 年 4月 16 日印发